
1 63 HÜSEYIN EMIR SOLMAZ ERKEK 2012 14 U15 42-0901-002288 SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 61813029022 13.113 6.446

2 12 METE ACAR ERKEK 2013 13 U15 42-0901-002565 TORKU ŞEKER SPOR 							 44227594164 13.413 6.653

3 46 MUSTAFA MERT ŞENOL ERKEK 2012 14 U15 50-0901-000695 NEVŞEHİR GSİM						 54613436596 13.534 6.653

4 41 M.GÖKTUĞ KÖSE ERKEK 2012 14 U15 42-0901-002409 ÇATALHÜYÜK ÇUMRA BELEDİYE SPOR KULÜBÜ							 40603714690 13.696 6.872

5 47 TUNA BAŞBUĞ ERKEK 2012 14 U15 42-0901-003573 KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ							 54904251112 13.784 7.009

6 23 ERAY SABANCI ERKEK 2013 13 U15 42-0901-002518 SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 43609320322 13.919 6.883

7 37 İBRAHİM GÜLLÜ ERKEK 2012 14 U15 42-0901-003594 TAŞKENT SPOR KULÜBÜ							 48439160162 13.928 7.020

8 65 ÖMER KAAN ŞAHIN ERKEK 2012 14 U15 42-0901-003739 SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 22631020028 13.930 7.030

9 13 GÖRKEM ACAR ERKEK 2013 13 U15 42-0901-002563 TORKU ŞEKER SPOR 							 44293591906 13.979 6.965

10 24 AGAH YAYLACI ERKEK 2013 13 U15 42-0901-002680 SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 50551089474 14.132 7.069

11 16 ERAY CİHAN ERKEK 2013 13 U15 70-0901-000515 ATAK İZCİLİK SPOR KULÜBÜ							 73687028124 14.413 7.179

12 45 ALİ OĞUZHAN YAMAN ERKEK 2012 14 U15 70-0901-000563 ATAK İZCİLİK SPOR KULÜBÜ							 47479903654 14.419 7.099

13 33 EREN YÖNDEM ERKEK 2013 13 U15 42-0901-003689 SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 20753082726 14.532 7.119

14 26 HASAN YIĞIT BECERIK ERKEK 2013 13 U15 42-0901-002516 SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 34111953276 14.657 7.173

15 64 İZZET OĞUZ ERKEK 2012 14 U15 42-0901-003602 SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 56044222588 14.663 7.171

16 27 MEHMET BÜYÜKSALTIK ERKEK 2013 13 U15 42-0901-002420 SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 48940457652 14.743 7.391

17 35 ÇAĞATAY EYMEN ÇAM ERKEK 2012 14 U15 45-0901-001164 MANİSA GSİM						 41896752574 14.938 7.524

18 42 MUSTAFA ÇÖL ERKEK 2012 14 U15 42-0901-003614 ÇATALHÜYÜK ÇUMRA BELEDİYE SPOR KULÜBÜ							 30782042028 15.143 7.532

19 1 BEDIRHAN KAMIL KARATAŞ ERKEK 2013 13 U15 45-0901-001156 AKHİSAR İLÇE SPOR KULÜBÜ 43795676456 15.339 7.419

20 43 İBRAHİM ATEŞ ERKEK 2012 14 U15 42-0901-003613 ÇATALHÜYÜK ÇUMRA BELEDİYE SPOR KULÜBÜ							 34963902354 15.366 7.491

21 2 AHMET SOYTÜRK ERKEK 2013 13 U15 42-0901-002681 TAŞKENT SPOR KULÜBÜ							 15530571838 15.671 7.643

22 25 MUHAMMED BERKAY ÇAKAR ERKEK 2013 13 U15 42-0901-002670 SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 47659186174 15.839 7.731

23 21 AŞIR BERK SELEŞ ERKEK 2013 13 U15 42-0901-003657 KONYA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ							 18218482914 15.850 7.728

24 31 YIĞIT EMIN GÜNDOĞDU ERKEK 2013 13 U15 42-0901-002683 SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 51829362534 16.024 8.073

25 5 MEHMET EMİN VAROL ERKEK 2013 13 U15 42-0901-003731 TAŞKENT SPOR KULÜBÜ							 55405243064 16.119 8.048

26 3 MEHMET HAN KUMTAŞ ERKEK 2013 13 U15 42-0901-003674 TAŞKENT SPOR KULÜBÜ							 21089386366 16.138 7.833

27 4 FURKAN KADİR KARACA ERKEK 2013 13 U15 42-0901-003733 TAŞKENT SPOR KULÜBÜ							 57037188492 16.312 8.040

28 6 MEHMET SAİT AKKONAK ERKEK 2013 13 U15 42-0901-003744 TAŞKENT SPOR KULÜBÜ							 30149085224 16.339 8.147

29 15 BEDİRHAN ÖZBEK ERKEK 2013 13 U15 70-0901-000530 ATAK İZCİLİK SPOR KULÜBÜ							 72358072442 16.374 7.893

30 22 MUHAMMET FİKRET KORKMAZ ERKEK 2013 13 U15 42-0901-003674 KONYA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ							 24506272884 16.632 8.206

31 17 ABDULLAH ENES ÖZSOY ERKEK 2013 13 U15 70-0901-000487 ATAK İZCİLİK SPOR KULÜBÜ							 32831389894 17.093 8.475

32 62 İSMAİL HALAÇ ERKEK 2012 14 U15 42-0901-003642 KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ							 42499667210 17.149 8.649

33 34 RAMAZAN EREN ACAR ERKEK 2013 13 U15 42-0901-003755 SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 29284798144 18.011 8.893

34 82 BERAT EFE KAYA ERKEK 2012 14 U15 70-0901-000527 KARAMAN ÖZEL İDARE SPOR KULÜBÜ							 69133178222 18.071 9.175

35 32 MIRZA KILIÇ ERKEK 2013 13 U15 42-0901-003751 SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 20069105744 18.278 9.270

36 7 ALPEREN AKKOÇ ERKEK 2013 13 U15 42-0901-003746 TAŞKENT SPOR KULÜBÜ							 49666434484 18.977 9.272

Muammer KÜÇÜK Kerim DEMİRBAĞ

Bitiş Hakemi Yarış Komiseri

TÜRKİYE BİSİKLET FEDERASYONU 24 OCAK 2026 - KONYA VELODROMU

TÜRKİYE PİST BİSİKLET YARIŞI ve SEM SEÇME MÜSABAKASI

200 METRE SPRİNT SONUÇ

 U-15 ERKEK



200 MT 100 MT

1 141 RAMAZAN UĞURLU ERKEK 2014 12 U13 TORKU ŞEKER SPOR 							 20690379286 13.682 6.737

2 140 BERKAY İLİKHAN ERKEK 2014 12 U13 AKHİSAR İLÇE SPOR KULÜBÜ 16994568266 15.243 7.679

3 142 EYMEN EGE KAYA ERKEK 2014 12 U13 ATAK İZCİLİK SPOR KULÜBÜ							 12012082196 15.454 7.589

4 143 SELIM KOYUNCU ERKEK 2014 12 U13 SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 39073781974 17.795 8.715

5 144 MUHAMMED SAID DAVRAN ERKEK 2014 12 U13 SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 19355129656 17.865 9.198

6 145 MERT ŞÜKRÜ UÇAR ERKEK 2014 12 U13 SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 35908861088 19.467 9.175

7 146 MUHAMMED MUSTAFA ERDURAN ERKEK 2014 12 U13 SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 20945732934 19.919 9.885

Muammer KÜÇÜK Kerim DEMİRBAĞ

Bitiş Hakemi Yarış Komiseri

TÜRKİYE BİSİKLET FEDERASYONU 24 OCAK 2026 - KONYA VELODROMU

TÜRKİYE PİST BİSİKLET YARIŞI ve SEM SEÇME MÜSABAKASI

200 MT SPRİNT SONUÇ

 U-13 ERKEK



200 MT 100 MT

1 13 VEDAT EMRE SÖKER ERKEK 2010 16 U17 TORKU ŞEKER SPOR 							 13628614214 12.389 6.138

2 18 MEHMET EFE KAYAN ERKEK 2010 16 U17 SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 31301046176 12.419 6.260

3 14 SÜLEYMAN ŞALLI ERKEK 2010 16 U17 TORKU ŞEKER SPOR 							 23486285570 12.583 6.253

4 12 YUNUS EMRE KIRAZ ERKEK 2011 15 U17 SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 26677884682 12.829 6.458

5 7 M. MUSTAFA MAKİNE ERKEK 2011 15 U17 TORKU ŞEKER SPOR 							 59776076412 12.913 6.362

6 21 HASAN CAN CIRIK ERKEK 2010 16 U17 SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 42664668226 12.940 6.419

7 17 BAHRI ERDEM KARATAŞ ERKEK 2010 16 U17 SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 50914076530 13.038 6.321

8 15 VELİ SARI ERKEK 2010 16 U17 KARAMAN ÖZEL İDARE SPOR KULÜBÜ							 60526467084 13.103 6.467

9 16 MUHMAMMED RAŞİD ALAŞAHİN ERKEK 2010 16 U17 KARAMAN ÖZEL İDARE SPOR KULÜBÜ							 36706855156 13.163 6.579

10 6 EYMEN DİNLER ERKEK 2011 15 U17 TAŞKENT SPOR KULÜBÜ							 24178095590 13.220 6.645

11 22 MUSTAFA ÇAKAR ERKEK 2010 16 U17 SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 50779082288 13.288 6.520

12 20 ABDULLAH EMIR KIBAR ERKEK 2010 16 U17 SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 40234433700 13.319 6.645

13 8 FAHRETTİN YÜCETAŞ ERKEK 2011 15 U17 KARAMAN ÖZEL İDARE SPOR KULÜBÜ							 59104514852 13.561 6.710

14 19 YUSUF ŞIMŞEK ERKEK 2010 16 U17 SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 15067264877 13.755 6.876

15 2 MUHAMMET ENES ENGEL ERKEK 2011 15 U17 TAŞKENT SPOR KULÜBÜ							 62308013496 13.919 6.854

16 3 SÜLEYMAN VURAL ERKEK 2011 15 U17 TAŞKENT SPOR KULÜBÜ							 33109670188 14.028 7.060

17 1 URAZ ÖZBAL ERKEK 2011 15 U17 MANİSA GSİM						 58111212966 14.042 7.028

18 4 MUSTAFA HAN HASIRCI ERKEK 2011 15 U17 TAŞKENT SPOR KULÜBÜ							 49003457282 14.233 7.089

19 9 ALPEREN YANIK ERKEK 2011 15 U17 KARAMAN ÖZEL İDARE SPOR KULÜBÜ							 14484002924 14.901 7.491

20 10 HASAN HÜSEYİN SARI ERKEK 2011 15 U17 KARAMAN ÖZEL İDARE SPOR KULÜBÜ							 57556567174 15.286 7.519

21 5 MUHAMMED SALİH KARA ERKEK 2011 15 U17 TAŞKENT SPOR KULÜBÜ							 50686084962 15.397 7.679

22 11 SİNAN BUĞRA ÜNLÜ ERKEK 2011 15 U17 KARAMAN ÖZEL İDARE SPOR KULÜBÜ							 43769026232 17.259 8.309

Muammer KÜÇÜK Kerim DEMİRBAĞ

Bitiş Hakemi Yarış Komiseri

U-17 ERKEK

TÜRKİYE BİSİKLET FEDERASYONU 24 OCAK 2026 - KONYA VELODROMU

TÜRKİYE PİST BİSİKLET YARIŞI ve SEM SEÇME MÜSABAKASI

200 MT SPRİNT SONUÇ



200 MT 100 MT

1 323 ZEYNEP ELA SALMAN KADIN 2014 12 U13 BİSVO SPOR KULÜBÜ							 46438226476 15.301 7.530

2 321 MIRAY AKCAN KADIN 2014 12 U13 AKHİSAR İLÇE SPOR KULÜBÜ 48577515114 17.546 8.690

3 322 MERYEM KARATAŞ KADIN 2014 12 U13 AKHİSAR İLÇE SPOR KULÜBÜ 60556116280 17.630 8.739

4 320 HILAL KAYMAZ KADIN 2014 12 U13 AKHİSAR İLÇE SPOR KULÜBÜ 40855772974 18.024 9.173

200 MT 100 MT

1 309 GAMZE SARI KADIN 2012 14 U15 ÇATALHÜYÜK ÇUMRA BELEDİYE SPOR KULÜBÜ							 35836873610 14.138 6.913

2 301 IŞIL BADE ERYILMAZ KADIN 2013 13 U15 Ankara GSM Spor Kulübü							 27533271448 14.872 7.491

3 312 NURAY EVCİL KADIN 2012 14 U15 KAPADOKYA BİSİKLET SPOR KULÜBÜ							 21728532178 14.901 7.458

4 311 EYLÜL KARASELEK KADIN 2012 14 U15 KAPADOKYA BİSİKLET SPOR KULÜBÜ							 25898393164 15.448 7.692

5 315 NISANUR ATMAN KADIN 2012 14 U15 BİSVO SPOR KULÜBÜ							 66436340226 15.542 7.670

6 303 EMIRA AYBÜKE DINÇ KADIN 2013 13 U15 BİSVO SPOR KULÜBÜ							 15845561500 15.856 7.790

7 307 HİLAL ECE KESKİN KADIN 2012 14 U15 MANİSA GSİM						 13256707258 16.036 7.905

8 308 İLKNUR BUĞLEM KARATAŞ KADIN 2012 14 U15 AKHİSAR KARABULUT SPOR KULÜBÜ							 51550417626 16.050 8.085

9 310 HANİFESU AKÇIN KADIN 2012 14 U15 Ankara GSM Spor Kulübü							 45869020790 16.175 8.050

10 314 HATICE ELIF DÜNDAR KADIN 2012 14 U15 BİSVO SPOR KULÜBÜ							 48220166908 16.262 7.969

11 300 MELİKE MİNA KARPUZ KADIN 2013 13 U15 TAŞKENT SPOR KULÜBÜ							 31345729318 16.378 8.020

12 304 ŞERIFE SEVER KADIN 2013 13 U15 BİSVO SPOR KULÜBÜ							 20960075290 16.446 8.157

13 313 MINA SU SAÇAK KADIN 2012 14 U15 BİSVO SPOR KULÜBÜ							 52894011594 16.622 8.198

14 306 ELIF KAREN CEREN KOL KADIN 2013 13 U15 BİSVO SPOR KULÜBÜ							 17876889486 16.768 8.190

200 MT 100 MT

1 317 EZGİ EDA ALTUNBAŞ KADIN 2010 16 U17 Ankara GSM Spor Kulübü							 15121178972 16.778 8.242

2 316 EZGİ SU KUMTAŞ KADIN 2010 16 U17 TAŞKENT SPOR KULÜBÜ							 32390009400 21.325 10.141

Muammer KÜÇÜK Kerim DEMİRBAĞ

Bitiş Hakemi Yarış Komiseri

TÜRKİYE BİSİKLET FEDERASYONU 24 OCAK 2026 - KONYA VELODROMU

TÜRKİYE PİST BİSİKLET YARIŞI ve SEM SEÇME MÜSABAKASI

200 MT SPRİNT SONUÇ

U-13  KADIN

U-15 KADIN

U-17 KADIN



500 METRE 

1 323 ZEYNEP ELA SALMAN KADIN 2014 12 U13 BİSVO SPOR KULÜBÜ							 46438226476 46.352

2 320 HILAL KAYMAZ KADIN 2014 12 U13 AKHİSAR İLÇE SPOR KULÜBÜ 40855772974 51.920

3 322 MERYEM KARATAŞ KADIN 2014 12 U13 AKHİSAR İLÇE SPOR KULÜBÜ 60556116280 52.145

4 321 MIRAY AKCAN KADIN 2014 12 U13 AKHİSAR İLÇE SPOR KULÜBÜ 48577515114 52.456

500 METRE 

1 311 EYLÜL KARASELEK KADIN 2012 14 U15 KAPADOKYA BİSİKLET SPOR KULÜBÜ							 25898393164 44.919

2 301 IŞIL BADE ERYILMAZ KADIN 2013 13 U15 Ankara GSM Spor Kulübü							 27533271448 45.046

3 312 NURAY EVCİL KADIN 2012 14 U15 KAPADOKYA BİSİKLET SPOR KULÜBÜ							 21728532178 45.264

4 309 GAMZE SARI KADIN 2012 14 U15 ÇATALHÜYÜK ÇUMRA BELEDİYE SPOR KULÜBÜ							 35836873610 45.805

5 315 NISANUR ATMAN KADIN 2012 14 U15 BİSVO SPOR KULÜBÜ							 66436340226 46.113

6 308 İLKNUR BUĞLEM KARATAŞ KADIN 2012 14 U15 AKHİSAR KARABULUT SPOR KULÜBÜ							 51550417626 46.119

7 300 MELİKE MİNA KARPUZ KADIN 2013 13 U15 TAŞKENT SPOR KULÜBÜ							 31345729318 46.491

8 314 HATICE ELIF DÜNDAR KADIN 2012 14 U15 BİSVO SPOR KULÜBÜ							 48220166908 47.624

9 303 EMIRA AYBÜKE DINÇ KADIN 2013 13 U15 BİSVO SPOR KULÜBÜ							 15845561500 48.046

10 307 HİLAL ECE KESKİN KADIN 2012 14 U15 MANİSA GSİM						 13256707258 48.649

11 306 ELIF KAREN CEREN KOL KADIN 2013 13 U15 BİSVO SPOR KULÜBÜ							 17876889486 48.772

12 310 HANİFESU AKÇIN KADIN 2012 14 U15 Ankara GSM Spor Kulübü							 45869020790 49.071

13 313 MINA SU SAÇAK KADIN 2012 14 U15 BİSVO SPOR KULÜBÜ							 52894011594 49.889

14 304 ŞERIFE SEVER KADIN 2013 13 U15 BİSVO SPOR KULÜBÜ							 20960075290 50.725

500 METRE 

1 317 EZGİ EDA ALTUNBAŞ KADIN 2010 16 U17 Ankara GSM Spor Kulübü							 15121178972 48.165

2 316 EZGİ SU KUMTAŞ KADIN 2010 16 U17 TAŞKENT SPOR KULÜBÜ							 32390009400 56.419

Muammer KÜÇÜK Kerim DEMİRBAĞ

Bitiş Hakemi Yarış Komiseri

U-13 KADINLAR

U-15 KADINLAR

U-17 KADINLAR

TÜRKİYE BİSİKLET FEDERASYONU 24 OCAK 2026 - KONYA VELODROMU

TÜRKİYE PİST BİSİKLET YARIŞI ve SEM SEÇME MÜSABAKASI

500 ve 1000 METRE TT SONUÇ



1000 METRE 

1 141 RAMAZAN UĞURLU ERKEK 2014 12 U13 TORKU ŞEKER SPOR 							 20690379286 1.26.438

2 142 EYMEN EGE KAYA ERKEK 2014 12 U13 ATAK İZCİLİK SPOR KULÜBÜ							 12012082196 1.35.032

3 143 SELIM KOYUNCU ERKEK 2014 12 U13 SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 39073781974 1.36.866

4 140 BERKAY İLİKHAN ERKEK 2014 12 U13 AKHİSAR İLÇE SPOR KULÜBÜ 16994568266 1.36.940

5 144 MUHAMMED SAID DAVRAN ERKEK 2014 12 U13 SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 19355129656 1.37.774

6 146 MUHAMMED MUSTAFA ERDURAN ERKEK 2014 12 U13 SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 20945732934 1.44.704

7 145 MERT ŞÜKRÜ UÇAR ERKEK 2014 12 U13 SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 35908861088 1.47.754

1000 METRE 

1 17 BAHRI ERDEM KARATAŞ ERKEK 2010 16 U17 SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 50914076530 1.11.981

2 18 MEHMET EFE KAYAN ERKEK 2010 16 U17 SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 31301046176 1.15.036

3 13 VEDAT EMRE SÖKER ERKEK 2010 16 U17 TORKU ŞEKER SPOR 							 13628614214 1.15.864

4 20 ABDULLAH EMIR KIBAR ERKEK 2010 16 U17 SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 40234433700 1.16.442

5 22 MUSTAFA ÇAKAR ERKEK 2010 16 U17 SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 50779082288 1.16.819

6 14 SÜLEYMAN ŞALLI ERKEK 2010 16 U17 TORKU ŞEKER SPOR 							 23486285570 1.17.772

7 19 YUSUF ŞIMŞEK ERKEK 2010 16 U17 SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 15067264877 1.18.119

8 12 YUNUS EMRE KIRAZ ERKEK 2011 15 U17 SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 26677884682 1.18.844

9 16 MUHAMMED RAŞİD ALAŞAHİN ERKEK 2010 16 U17 KARAMAN ÖZEL İDARE SPOR KULÜBÜ							 36706855156 1.18.983

10 6 EYMEN DİNLER ERKEK 2011 15 U17 TAŞKENT SPOR KULÜBÜ							 24178095590 1.19.077

11 21 HASAN CAN CIRIK ERKEK 2010 16 U17 SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 42664668226 1.19.167

12 7 M. MUSTAFA MAKİNE ERKEK 2011 15 U17 TORKU ŞEKER SPOR 							 59776076412 1.20.942

13 8 FAHRETTİN YÜCETAŞ ERKEK 2011 15 U17 KARAMAN ÖZEL İDARE SPOR KULÜBÜ							 59104514852 1.21.270

14 15 VELİ SARI ERKEK 2010 16 U17 KARAMAN ÖZEL İDARE SPOR KULÜBÜ							 60526467084 1.21.342

15 3 SÜLEYMAN VURAL ERKEK 2011 15 U17 TAŞKENT SPOR KULÜBÜ							 33109670188 1.22.805

16 2 MUHAMMET ENES ENGEL ERKEK 2011 15 U17 TAŞKENT SPOR KULÜBÜ							 62308013496 1.22.897

17 4 MUSTAFA HAN HASIRCI ERKEK 2011 15 U17 TAŞKENT SPOR KULÜBÜ							 49003457282 1.26.801

18 10 HASAN HÜSEYİN SARI ERKEK 2011 15 U17 KARAMAN ÖZEL İDARE SPOR KULÜBÜ							 57556567174 1.27.311

19 1 URAZ ÖZBAL ERKEK 2011 15 U17 MANİSA GSİM						 58111212966 1.28.446

20 5 MUHAMMED SALİH KARA ERKEK 2011 15 U17 TAŞKENT SPOR KULÜBÜ							 50686084962 1.30.165

21 9 ALPEREN YANIK ERKEK 2011 15 U17 KARAMAN ÖZEL İDARE SPOR KULÜBÜ							 14484002924 1.30.589

22 11 SİNAN BUĞRA ÜNLÜ ERKEK 2011 15 U17 KARAMAN ÖZEL İDARE SPOR KULÜBÜ							 43769026232 1.33.225

U-13 ERKEKLER

U-17 ERKEKLER

TÜRKİYE BİSİKLET FEDERASYONU 24 OCAK 2026 - KONYA VELODROMU

TÜRKİYE PİST BİSİKLET YARIŞI ve SEM SEÇME MÜSABAKASI

1000 METRE TT  ERKEK SONUÇ



1000 METRE 

1 65 ÖMER KAAN ŞAHIN ERKEK 2012 14 U15 SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 22631020028 1.21.119

2 63 HÜSEYIN EMIR SOLMAZ ERKEK 2012 14 U15 SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 61813029022 1.21.696

3 46 MUSTAFA MERT ŞENOL ERKEK 2012 14 U15 NEVŞEHİR GSİM						 54613436596 1.22.704

4 24 AGAH YAYLACI ERKEK 2013 13 U15 SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 50551089474 1.24.042

5 45 ALİ OĞUZHAN YAMAN ERKEK 2012 14 U15 ATAK İZCİLİK SPOR KULÜBÜ							 47479903654 1.24.206

6 13 GÖRKEM ACAR ERKEK 2013 13 U15 TORKU ŞEKER SPOR 							 44293591906 1.25.180

7 37 İBRAHİM GÜLLÜ ERKEK 2012 14 U15 TAŞKENT SPOR KULÜBÜ							 48439160162 1.25.212

8 41 M.GÖKTUĞ KÖSE ERKEK 2012 14 U15 ÇATALHÜYÜK ÇUMRA BELEDİYE SPOR KULÜBÜ							 40603714690 1.25.796

9 12 METE ACAR ERKEK 2013 13 U15 TORKU ŞEKER SPOR 							 44227594164 1.26.542

10 47 TUNA BAŞBUĞ ERKEK 2012 14 U15 KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ							 54904251112 1.27.206

11 64 İZZET OĞUZ ERKEK 2012 14 U15 SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 56044222588 1.27.268

12 23 ERAY SABANCI ERKEK 2013 13 U15 SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 43609320322 1.29.112

13 43 İBRAHİM ATEŞ ERKEK 2012 14 U15 ÇATALHÜYÜK ÇUMRA BELEDİYE SPOR KULÜBÜ							 34963902354 1.30.104

14 33 EREN YÖNDEM ERKEK 2013 13 U15 SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 20753082726 1.30.599

15 16 ERAY CİHAN ERKEK 2013 13 U15 ATAK İZCİLİK SPOR KULÜBÜ							 73687028124 1.30.858

16 35 ÇAĞATAY EYMEN ÇAM ERKEK 2012 14 U15 MANİSA GSİM						 41896752574 1.30.967

17 26 HASAN YIĞIT BECERIK ERKEK 2013 13 U15 SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 34111953276 1.31.171

18 31 YIĞIT EMIN GÜNDOĞDU ERKEK 2013 13 U15 SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 51829362534 1.32.946

19 42 MUSTAFA ÇÖL ERKEK 2012 14 U15 ÇATALHÜYÜK ÇUMRA BELEDİYE SPOR KULÜBÜ							 30782042028 1.33.524

20 25 MUHAMMED BERKAY ÇAKAR ERKEK 2013 13 U15 SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 47659186174 1.33.620

21 2 AHMET SOYTÜRK ERKEK 2013 13 U15 TAŞKENT SPOR KULÜBÜ							 15530571838 1.34.835

22 62 İSMAİL HALAÇ ERKEK 2012 14 U15 KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ							 42499667210 1.35.348

23 27 MEHMET BÜYÜKSALTIK ERKEK 2013 13 U15 SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 48940457652 1.36.567

24 15 BEDİRHAN ÖZBEK ERKEK 2013 13 U15 ATAK İZCİLİK SPOR KULÜBÜ							 72358072442 1.37.534

25 22 MUHAMMET FİKRET KORKMAZ ERKEK 2013 13 U15 KONYA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ							 24506272884 1.37.719

26 21 AŞIR BERK SELEŞ ERKEK 2013 13 U15 KONYA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ							 18218482914 1.38.268

27 3 MEHMET HAN KUMTAŞ ERKEK 2013 13 U15 TAŞKENT SPOR KULÜBÜ							 21089386366 1.39.229

28 6 MEHMET SAİT AKKONAK ERKEK 2013 13 U15 TAŞKENT SPOR KULÜBÜ							 30149085224 1.39.581

29 1 BEDIRHAN KAMIL KARATAŞ ERKEK 2013 13 U15 AKHİSAR İLÇE SPOR KULÜBÜ 43795676456 1.39.619

30 5 MEHMET EMİN VAROL ERKEK 2013 13 U15 TAŞKENT SPOR KULÜBÜ							 55405243064 1.39.770

31 32 MIRZA KILIÇ ERKEK 2013 13 U15 SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 20069105744 1.39.901

32 34 RAMAZAN EREN ACAR ERKEK 2013 13 U15 SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 29284798144 1.40.774

33 4 FURKAN KADİR KARACA ERKEK 2013 13 U15 TAŞKENT SPOR KULÜBÜ							 57037188492 1.40.977

34 82 BERAT EFE KAYA ERKEK 2012 14 U15 KARAMAN ÖZEL İDARE SPOR KULÜBÜ							 69133178222 1.42.819

35 17 ABDULLAH ENES ÖZSOY ERKEK 2013 13 U15 ATAK İZCİLİK SPOR KULÜBÜ							 32831389894 1.46.304

DNS 61 EROL EFE ÖZTORUN ERKEK 2012 14 U15 KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ							 51058071726 DNS

DNS 7 ALPEREN AKKOÇ ERKEK 2013 13 U15 TAŞKENT SPOR KULÜBÜ							 49666434484 DNS

DNS 11 AHMET DİNÇ ERKEK 2013 13 U15 TAŞKENT SPOR KULÜBÜ							 60952058016 DNS

DNS 14 ALİ HAMZA ŞENGÜN ERKEK 2013 13 U15 TORKU ŞEKER SPOR 							 17014174498 DNS

DNS 36 SARPER DEMİR YILMAZ ERKEK 2012 14 U15 MANİSA GSİM						 25729896918 DNS

U-15 ERKEKLER
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